ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июля 2018 г. № 58/4284

0 досрочном прекращении полномочий членовМолодежного парламента
Волгоградской области, о включении в составМолодежного парламента
Волгоградской области новых членов взамен досрочно прекративших

свои полномочия и о внесении изменения в постановление Волгоградской
областной Думы от 27 ноября 2014 г. № 6/261 "Об утверждении состава

Молодежногопарламента Волгоградской области"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. На основании части 3 статьи 10 Закона Волгоградской области
от 07 августа 2014 г. № 125-ОД "О Молодежном парламенте Волгоградской
области" досрочно прекратить полномочия следующих членов Молодежного
парламента Волгоградской области:

Алекперовой Аллы Владимировны

Амирхасовой Лолиты Мурадовны

Бергалиева Тимура Атласовича

Гончаровой Елены Александровны

Горбунова Ильи Владимировича

Гудошникова Александра Михайловича

Думчевой Алины Владимировны

Егорушина Романа Валерьевича

Зибарева Алексея Юрьевича

Кондрацкого Александра Олеговича

Коннова Алексея Сергеевича

Коржова Алексея Сергеевича

Никонова Ивана Сергеевича

Саакяна Владимира Арамовича

Садовикова Игоря Владимировича

Селезнева Василия Евгеньевича

Синютина Александра Юрьевича

Соколовой Ирины Константиновны

Сулеймановой Ренаты Сергеевны

Тарасова Алексея Викторовича

Фурина Глеба Юрьевича

Харлановой Ксении Алексеевны

Шейкина Алексея Алексеевича.

2. На основании части 2 статьи 8 Закона Волгоградской области
от 07 августа 2014 г. № 125-ОД "О Молодежном парламенте Волгоградской
области" включить в состав Молодежного парламента Волгоградской области
следующих новых членов взамен досрочно прекративших свои полномочия:

Абдуллаеву Туран Мубариз кызы

Бондарева Степана Андреевича

Булатова Рената Анверовича

Василевскую-Руцкую Наталью Валентиновну

Гаврилова Алексея Дмитриевича

Гнедыша Андрея Евгеньевича

Демину Марину Евгеньевну

Дерезу Леонида Алексеевича

Истомина Кирилла Владимировича

Косолапова Марка Сергеевича

Куликова Станислава Андреевича

Муленкову Надежду Владимировну

Остапенко Сергея Игоревича

Парфирьеву Софью Львовну

Пашкевич Марию Николаевну

Петрякову Анастасию Владимировну

Полякову Ирину Николаевну

Путило Анну Олеговну

Сердинову Татьяну Валентиновну

Синицина Максима Сергеевича

Степанченко Никиту Сергеевича

Татарикова Вадима Юрьевича

Тумаева Александра Валерьевича

Усова Николая Ивановича.

4

3. Внести в постановление Волгоградской областной Думы
от 27 ноября 2014 г. № 6/261 "Об утверждении состава Молодежного парламента
Волгоградской области" изменение, изложив приложение в следующей
редакции:

"Приложение

к постановлению Волгоградской
областной Думы

от 27 ноября 2014 г. № 6/261

С 0 С Т А В
Молодежного парламента Волгоградской области

Абдуллаева Туран Мубариз кызы

Асланова Зарина Аслановна

Бондарев Степан Андреевич

Булатов Ренат Анверович

Василевская-Руцкая Наталья Валентиновна

Гаврилов Алексей Дмитриевич

Гнедыш Андрей Евгеньевич

Демина Марина Евгеньевна

Дереза Леонид Алексеевич

Джуринская Елизавета Алексеевна

Егорушин Олег Валерьевич

Жуков Никита Сергеевич

Жучков Алексей Юрьевич

Ипясов Никита Викторович

Истомин Кирилл Владимирович

Косолапов Марк Сергеевич

Куликов Станислав Андреевич

Майер Валерия Станиславовна

Минаев Владислав Николаевич

Муленкова Надежда Владимировна

Остапенко Сергей Игоревич

Парфирьева Софья Львовна

Пашкевич Мария Николаевна

Петросян Диана Арсени

Петрякова Анастасия Владимировна

Полякова Ирина Николаевна

Путило Анна Олеговна

Романчев Роман Олегович

Рыгин Алексей Викторович

Рыгина Екатерина Васильевна

Самофалов Дмитрий Владимирович

Сердинова Татьяна Валентиновна

Синицин Максим Сергеевич

Степанченко Никита Сергеевич

Татариков Вадим Юрьевич

Тумаев Александр Валерьевич

Усов Николай Иванович

Ушаков Владислав Олегович

Шитенкова Наталья Александровна

Шитов Александр Андреевич".

4. Настоящее постановление вступает В СИЛУ СО ДНЯ СГО ПРИНЯТИЯ.

Председатель
Волгоградской областной Думы Н.П.Семисотов

розт3893-2